506
Materiale di consumo
6
Panni, spugne e pulizia generica
Pezzame per la pulizia
•	Pezzame per la pulizia generica e manutenzione.
•	Fornito in vari formati di piccolo taglio.
•	Realizzato in cotone nuovo.
•	Ad alto potere assorbente.
•	Campo di applicazione: adatto per tutte le tipologie di clienti.
Codice Descrizione Quantità
446PU00200 200-Pezzame bianco 10 Kg
446PU00210 210-Pezzame colorato 10 Kg
Panno per lucidatura
•	Panno tessuto non tessuto specifico per lucidatura.
•	Ottimo su superfici verniciate.
•	Panno di colore bianco con superficie liscia.

Sacchi immondizia
•	Sacchi immondizia in polietilene, ecologici e di alta qualità
•	Indicati per tutte le attività, dall'ufficio alla casa, sui cantieri,nelle officine e in
ogni luogo di lavoro, per raccolte miste e differenziate.
•	Forniti nelle diverse dimensioni idonee per pattumiere, cestini e bidoni di ogni
dimensione.
•	Confezionati in rotoli per la maggiore praticità d'uso ed il semplice stoccaggio.
Codice Desc. Dimensioni
cm
Spessore
micron
N° sacchi
per
confezione
Colore Confezione
446PU00690 690 120x150 100 10 Nero Rotolo
446PU00700 700 90x120 70 10 Nero Rotolo
446PU00701 701 90x120 80
20 Kg
(125Pz.
+/-5%)
Neutro Scatola
446PU00702 702 85x120 70 100 Nero Scatola
446PU00710 710 82x110 48 10 Nero Rotolo
446PU00712 712 82x110 47 10 Neutro Rotolo
446PU00713 713 82x110 47 10 Giallo Rotolo
446PU00719 719 70x110 30 25 Nero Rotolo
446PU00731 731 75x105 35 25 Giallo Rotolo
446PU00732 732 75x105 35 25 Bianco Rotolo
446PU00733 733 75x105 35 25 Azzurro Rotolo
446PU00734 734 75x105 24 25 Neutro Rotolo
446PU00740 740 50x60 10 20 Nero Rotolo
446PU00761 761 50x60 10 20 Azzurro Rotolo
446PU00770 770 50x60 10 20 Neutro Rotolo
Big Bag
•	Sacconi tradizionali
•	Costruiti in PP ( lamelle di polipropilene )
•	Riciclabili
•	Con asola portadocumenti
•	Idonei per il trasporto di merci e detriti
•	Fornibili nella versione con coperchio e fondo chiuso e coperchio e fondo c/
scarico
Codice Descrizione Dimensioni Portata Foto
446PU00870 Big bag fondo
chiuso 90x90x120 1500 Kg 1
446PU00875 Big bag c/
scarico 90x90x120 1500 Kg 2
512
Materiale di consumo
6
Panni, spugne e pulizia generica
Scopa in bambù con manico
•	Ideale per la pulizia degli esterni
Codice Descrizione
446PU00225 225 - Scopa in bambù con manico
Prodotti per la pulizia
•	Scope vari modelli.
Codice Descrizione
446PU00220 220-Scopa in saggina con manico lung. 140 cm.
446PU00230 230-Scopa in fibre di nylon senza manico
446PU00240 240-Scopa filato sintetico industriale senza manico
446PU00250 250-Manico in metallo 120 cm
446PU00260 260-Manico in legno verniciato 120 cm Ø 23 mm
446PU00270 270-Paletta raccogli sporco in metallo smontabile
Scopa professionale
•	Scopa professionale.
•	Costruita con fili ondulati in ppl.
•	Fili bloccati alla scopa mediante lamina in acciaio ricoperta da PVC.
•	Struttura estremamente robusta.
•	Indicata per tutte le operazioni di pulizia anche le piu' gravose, in piazzali molto
ruvidi o in pavimenti con qualsiasi tipo di sporco.
•	Resistente a oli grassi e solventi.
•	Utilizzata nelle officine, carpenterie, carrozzerie, fabbri, aziende municipalizzate
comuni, ecc.
Codice Desc. Caratteristiche
4460000990 3943 SCOPA COMPLETA DI MANICO IN
LEGNO
Scopettoni a spinta
•	Scopettone a spinta.
•	Lo scopettone può essere fissato al manico con una vite truciolare 4,5x20 nostro
cod. 2190000250.
•	Può essere venduto unitamente al nostro manico cod. 446PU00310.
Codice Descrizione
446PU00280 280-Scopettone 60 cm
446PU00290 290-Scopettone 80 cm
446PU00300 300-Scopettone 100 cm
446PU00310 310-Manico in legno naturale 150 cm a cono Ø 26 mm
513
Materiale di consumo
6
Panni, spugne e pulizia generica
Spingiacqua
•	Spingiacqua gommato con supporto in metallo.
•	Può essere fissato ad un qualsiasi manico in legno, in particolare con il nostro
cod. 446PU00350.
Codice Descrizione
446PU00320 320-Spingiacqua 45 cm
446PU00330 330-Spingiacqua 55 cm
446PU00340 340-Spingiacqua 75 cm
446PU00350 350-Manico in legno naturale 150 cm a vite Ø 23 mm
Carrello strizzatore professionale
•	Carrello strizzatore professionale.
•	La pinza può essere abbinata ad uno dei nostri manici a scelta tra i cod.
446PU00250 - 446PU00260 - 446PU00350.
Codice Descrizione
446PU00360 360-Carrello con 2 secchi 25 litri e strizzatore
Parti di ricambio / Contenuto
Codice Descrizione
446PU00370 370-Strizzatore di ricambio
446PU00380 380-Secchio 25 litri di ricambio
446PU00390 390-Mop in cotone industriale
446PU00400 400-Pinza gigante per mop
Materiale per lavare i pavimenti
•	Materiale per lavare i pavimenti.
•	Il mop può essere abbinato ad uno dei nostri manici a scelta tra i cod.
446PU00250 - 446PU00260 - 446PU00350.
Codice Descrizione
446PU00410 410-Secchio tondo per strizzatore 13 lt.
446PU00420 420-Strizzatore per mop
446PU00430 430-Mop in cotone
Materiale per lavare i pavimenti
Codice Descrizione
446PU00440 440-Secchio in plastica 12 litri
446PU00450 450-Strofinaccio in cotone
514
Materiale di consumo
6
Panni, spugne e pulizia generica
Carrello portasacco
•	Carrello portasacco.
•	Fornito senza accessori.
•	Si consiglia l'utilizzo dei sacchi 70x110 oppure 82x110 cm.
Codice Descrizione
446PU00470 470-Carrello portasacco
446PU00480 480-Coperchio per carrello
446PU00490 490-Cestino portaoggetti per carrello
446PU00500 500-Portarotolo cromato per carrello
Cestini e pattumiere
•	Cestini e pattumiere.
•	A - B: si consiglia l'utilizzo dei sacchi 50x60 cm.
•	C: si consiglia l'utilizzo dei sacchi 70x110 cm.
Codice Descrizione
446PU00510 510-Cestino gettacarta aperto
446PU00520 520-Pattumiera basculante 25 litri
446PU00530 530-Pattumiera basculante 50 litri
Contenitore per rifiuti
•	Contenitore in polietilene
•	Resistente agli agenti atmosferici, agenti chimici e ai raggi UV
•	Carrellato